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Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova

Jihočeského kraje v roce 2019

- - / * ik q  o násl zákona č 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
UZ7§ZVs7^álonač 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

s pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SDO/OREG/594/19) T7I7JTJ'

Došlo: -06- 2013

číslo ].:

Příloha:
........... ....Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením v „„------------
§ 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve zne P J DOzděiších předpisů (dále jen
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních i-ozp , ZasJtupite|stVa Jihočeského
„zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu), y finanční podpory a dle Pravidel
kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje pr p Y nnekvtnutí dotace ve výši a za podmínek 
Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2019, o poskytnut, dotace vys

dále uvedených v této smlouvě.

Poskytovatel a příjemce dotace

1 Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je.

Jihočeský kraj .
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česke Budějovice

hejbnanky Jihočeského kraje, na základě plné mooi Mgr. Ivany

Stráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31. 5. 2017

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je.

Obec Záboří
Záboří 88, 38734 Záboří u Blatné (okr. Strakonice),

IČO 00252018
zastoupená: Mgr. Ludmilou Brožovou, starostkou 

dále jako „příjemce “

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosazeno

1. účelem neinvestiční dotace je poskytnutí peněžních prostředku na realizaci „úprava veřejného 

prostranství" (dále jen „akce").

2. Příjemce je povinen užít peněžní prostřeidkvkraje v roce
a pouze za podmínek uvedených v Pravíte* A • poskytování veřejné finanční podpory

3 Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnou, jiným prévmokym nebo fyzickým osobám, pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací akce, na kterou byly poskytnuty.
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vyúčtován^Sn"™ vTporLŤnítrozpoalm^hofeíkého'^019 ” S°UladU S pravldl>'a Podléhá

SS'31 12 2019)6 TOn6ž ™

IV.
Výše a čerpání dotace

1 m n 000 Kč, a ,0 bezhotovostním

Dota«CveJvýšr24(To000Kč2činí6n^6n60^%z celkovyct^uznat^nýchí/ýd^^akce.110 ^ rea*'zac'

V.
Podmínky užití dotace

akce. Změna charakteru dotace°jepro7ád<S °a konkrétní Podmínky realizace

2. Nedílnou součástí této smlouvy je čestné prohlášení kHe> nříiamo * *
DPH a zároveň v případě plátce DPH čestně prohlásí zda muíj doteče uvede, zdaje či není plátcem 
odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jakél«Si Pokud^!dL™Z? as?' lkCe dle'eh0 ““M úP'atnit 
DPH, ale v průběhu čerpání dotečesep|£DPH ST*°b6 °bdrženi dotace "a"‘P^ce 

programu, kterým je Odbor regionálního rozvole územního nlin T"6" písemné nahlásit správci 
úřadu Jihočeského kraje (dále jen správě^ íroomZ" zí,f" Ván',a. StaVebnlh0 radu Krajského 
zda při změně v plátce DPH bude moci v ráme,Pakc?dle eho,V “PH. Dále musí sdělit, 
či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souladu s ustanovením s 7Q váv ' uplf n! odpočet DPH na vstupu 
nárok odpočtu daně při registraci. Příjemce je povinen pokud mu^oT^n 2 P*dané hodnoty uP|atní 
o dam z přidané hodnoty umožňuje, uplatnit nárok na odnnřPt npu ustan°veni § 77 až § 78d zákona 
dotace v průběhu 5 let od pořízení v případě pozemkůPqtflvph h ^.majetku Plíženého z poskytnuté 
10 let, a vrátit poměrnou část dotaci! Sou Sdtm’n

a která byla způsobilým výdajem akce. DPH, které si příjemce mřifc^i*1 tD-?H Přl,slušnéh° majetku 
poskytovateli dotace na účet č. 170320242/0300 se sternům variahf'B- up atn'1, musi neprodleně vrátit 
obdržel. V případě, že aktivity v rámci akce nebudou ekonnmlr^'- symbolem’ Pod kterým dotaci 
příjemce (plátce DPH) uplatňovat odpočet DPH L vsíuDu neh, r(aym'tC,nn0Stm'’ U kterých by si mohl 
žádný vliv na výši dotace, pouze totoSsemné ozňá^níZme"aZ neplátce v plátce DPH 

podkladu o poskytnuté dotaci u správce programu. Jestliže^ákono DPH^r bUde zal°žfno v rámci 
z neplátce na plátce uplatňovat odpočet DPH na vstupu je vždv Dovinerf^fmC' umozní při změně 
programu o výši vratký DPH a ze strany poskytovatele r lnformovat Poskytovatele
vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude snížen námk ía h ? změny y Přiděle"é dotaci bude 
bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu. * d taC' ° VySI DPH’]ež si Př'jemce

3. V případě, že v rámci akce budou zadávány veřeiné zaká7kv ie nří;^™
zakona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázekvezněn [ postupovat P°d'e
ze se jedná o zakázky malého rozsahu, na které se tento zákon^vztahm/nn pr,edpisů' V případě'
je povinen příjemce u plnění přesahujících částku 100 000 Kč bez DPH kw/ °beCnych Osadách, 
financované z dotace, provést výběr dodavatele v iednnriMrhórrT 7PH’.kt JS0U z vice než 50 % 
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí býtíčTěnf^sS 7*™' Nabídky musí byt 

je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele Ize rwněž vvLTrpTk , ^ ^3 ®"1’faxem)’
Zaznam z výběrového řízení včetně cenových nabídek nebo Drůzk mň íl 6^06?6 na lnternetu- 
uloženy u dokumentace k akci a spolu s ní archivovány. Pruzkumu a korespondence musí být

případě P°st°up!íjeVoXan^^ veřejných zakázek; v takovém

a doíoži, dodržení podmínek ?S*? Pf6dM
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5 O užití dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 
S5 evidencí po dobu deseti let ode dne podáni vatování správo, programu.

6. Příjemce dotace musí po ukončen, akce
užívání a provozování investice, porizene s p' P , . dotace poskytnuté z Programu obnovy 
Jihočeského kraje. Majetek, který bude pořízen s P P podáni vyúčtování převést na jinou

je udržitelnost realizované akce snížena na 2 roky.

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

,. PO ukončen, akce je příjemce povinen podat do 30 dnOpo akce, případné £30

dnů po obdrženi dotace (byla-li akce p°k?"°J'ÍLpk . nfioadné přes Informační systém datových 
nebo na podatelnu Krajského uradu Jihočeského kraj , P' P P 2019 a déle (nejpozději 31.
schránek - ISDS vyúčtování poskytnuté dotace. U akci ukoncenyc . _ (rozhoduje razítko

2 2019 v souladu s pravidly) musí být vyúčtování úřadu

S^aS^SiSSfSSSaafsr-
2. Pokud příjemce nevyčerpá všechny pro^dky dotace ^^““^řer^ŮčKnTV^

poskytovateli nevyčerpanou částku "eP° 1 170320242/0300 Toto ustanoveni se nedotýká
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele c. 17032024z/ujuu. 
povinnosti finančního vypořádání s poskytovatelem za kalendami ro .

VH.
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a kráceni dotace

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypp'^jf7 nalevo skutečnost,^Mer^pos^ovatete opravňufe

že po uzavření této smlouvy nastane nebo yj J .. . nanřjWad zjištění poskytovatele,
te!Íie%°ré IX sdělH pSc"a ktere" mě"vliv'na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede doíce^S Příjemce je
smlouvy, a vyzve příjemce k vraceni cele dotace J J ’ ( sm|0UVy na účet poskytovatele
5“Sý vfXoXi. ÍS&V P-S na ^Sce. Přestože Syia uzavřena

smlouva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout.

4. V případě porušení povinností stanovených pro čerpaní l^avě zfištěnéh^pochybenftehd^ jestliže

kontroly, může být příjemce vyzván k provedeni o patře P ]ženého oc|vodu dle odst. 5 tohoto
porušil méně závažnou podmínku, u ktere je stan°v® . . k náDravě platí že nedošlo k porušení
ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřeni k naprave, pian, ze

rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod zá pochybeni při čerpáni dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
a) Za nedodržení terminů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožhuje

nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace, , , „ . . - co/ Hntace
b) za nedoložení všech požadovaných podkladu k vyúčtován, až: dc> vyse 5potoce.
c za nedodržení terminu odevzdání vyúčtovaní a ^,L»ých a objektivníoh důvodů,

k naplněným kritériím,
e) za porušení zákona o veřejných zakázkách.
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1. neprovedeni výběrového řízení 100% výdajů této zakázkv
2. diskriminace pri výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázkv
3. dělem předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této ziázky

nezveřejnění 5% této -kázky (např
bez DPH atd.) Y J Zak3Zku maleho rozsahu. Jejíž cena přesáhne 500 000 Kč

5- SS ^ d° ^ 5% VýdajŮ tét° zak^

f) za porušení povinnosti uvedené v či. V odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkárh co ..........................
se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázceJl’ 36 kracem uznate|ných výdajů

6. V případě, kdy není možné postupovat podle nríct a  a k  *
příjemce k vrácení dotace nebo její částí zjistí-lfže příjemci* VyZVat poskytovatel

s účelem, na který byly peněžní prostředky ooskvtn tv noHol i P°mf povinnost’ která souvisí 
za které byla dotace poskytnuta, a u níž není možné wzvatííífV”' d°taCe neb° podmínku' 

možné uložit snížený odvod. V rozsahu v jakém vrátil ořLmre i?? eden' opatrem k nápravě a není 
k porušení rozpočtové kázně. J pnjemce dotaci nebo JeJ' ^st, platí, že nedošlo

7. V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo ieií poměrné Mc« 
vraceny nesplní vjemu stanovené náhradní lhůfé Jbude 

za porušeni rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.
a svou povinnost k jejímu 

považována nečinnost příjemce

" .CMC ustanoveni

k uloženému odvodu. P azně ve V^SI 1 Promile denně ve vztahu

Ostatní ujednání

1. Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

Z d^ílep^^ za kterých byla

povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištón° změny pnjemce)’ Je příJemce

dálkový přístup. Příjemce'’proh^ujeV že*3tato srnbuvrneobsa^0' způsobem umožňujícím

obchodního tajemství podle § 504 zákona č 89/2012 Sb nhíaTi,—!’ k?re tvoří předmět jeho 
předpisů. 89/2012 Sb ’ obcansky zákoník, ve znění pozdějších

4 SEfp=yS 2S SMĚ

Krajského úřadu Jihočeského kraie nřitnm hni 3+ oddě.eni marketingu a cestovního ruchu 
Zásady jednotného vizuálního stylu a pravidla oro užívám c0^ ^S0?ladU Se směrnicí č. SM/40/RK, 
je dostupná na httei^Www.kraj-iihoceskv.o^/aR/p^idia smLni^ .kraJe' která
směrnice se považuje za součást této smlouvy. --------------------~ zasady.htm. Tato zveřejněná verze

6 ** . v

realizace) komplexní kontrolu postupírvýsledků realiSce akce včetně11 P,°V,éSt Kdykoli (l v pr£lbéhu 
a zpřístupni, „a poZědaní večkerě dokíad/souvisejicl s
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ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České

republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží 1 výtisk.

2 Změnv a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatku
podepsaných oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny udají' (zejména adresa,
bankovního účtu, kontaktní osoba)_ stačí písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3 V případech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ústainovenílPravidel F
’ obnovv venkova Jihočeského kraje v roce 2019, obecně závazných předpisu a podpurnerovnez

směrnice Jihočeského kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje pro poskytováni ver®Jn® ^na^n

podpory, která je dostupná na http://www.krajiihocesky.cz/88/pravi^ Příjemce
zveřejněná směrnice, jakož i žádost o poskytnutí dotace se povazuji za součást teto smtouyy Pryemce
prohlašuje že je mu obsah této smlouvy, pravidel a Zásad pro poskytovaní verejne finanční
dostatečně jasný a jednotlivá ustanovení dostatečně určitá. Pokud existuje rozpor mezi smlouvou

a pravidly, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

Příipmre bere na vědomí že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci akce včetně
nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých peněžních prostředků za uplynuly kalendami
Sje^ poskytovatel oprávněn vyučit v následujících 5 letech jeho žádost, o poskytnuti účelových
prostředků zVostředků poskytovatele, případně při výběru žádostí určených k poskytnuti dotace

skutečnosti přihlédnout.

4.

5. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi
ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné

a vážně vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14 -06-

V Českých Budějovicích dne. V.

/S -s

............dne

náměstek hejtmanky
poskytovatel

Mgr. Ludmila Brožová
starostka
příjemce
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Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Úprava veřejného prostranství" čestné prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy jsmei

□ plátci DPH ^ neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plně či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu ve výší.

Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH........................

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

V. . dne. A^ ffyjý.

Příjemce dotace
razítko a podpis starostky

1) platný údaj proškrtněte křížkem -


